
Galerie rulandských vín v ČR
6. ročník Kyjov 2012

Za návštěvu Vám děkuje
Cech kyjovských vinařů. 



Nejvyšší kvalita a rychlost na Hodonínsku!

ŠiKi
www.tiskarnakyjov.cz

Kyjov

•   fotostudio  •   graf ika  •  t isk  •   knihařské zpracování

Komplexní  
    řešení  Vašich 
tiskovin!

C
e

r t i f i k á t  k v a l i
t y

 t
is

ku

12647
ISO

Potřebujete 1 milión letáků nebo 50 vizitek? Obojí hravě zvládneme!



Projekt je realizován s podporou  
Vinařského fondu České republiky



4

Vážení přátelé, milovníci vína,

vítáme vás na 6. ročníku Galerie rulandských vín v ČR®, pořádném  
od roku 2008 v Kyjově, v posledních ročnících v rámci Kyjovských letních 
slavností.

Burgundské odrůdy vín, u nás nazývané rulandské, jsou v Kyjově  
a okolí zastoupeny pravděpodobně nejvíce. Těmto odrůdám se v regionu 
daří a lze tedy říci, že jsou pro tuto oblast typické. To bylo hlavním důvo-
dem, proč se Cech kyjovských vinařů rozhodl pro pořádání této soutěže. 
Členové cechu doufají, že se podaří vytvořit tradici s dobrým jménem, 
vysokou návštěvností a prestiží mezi vinaři.

Na letošní výstavě se sešlo celkově 340 vzorků vín z Moravy, Čech  
a Slovenska, v převážném zastoupení rulandského bílého (120 vín), dále 
pak rulandského šedého (111 vín), rulandského modrého (73 vín) a vína 
rosé, cuvée, klaret v počtu 29 vzorků. 

Na letošní Galerii máte možnost ochutnat také 7 vín odrůdy Char-
donnay, která je svým charakterem velmi blízká vínům rulandským. 
Účast této odrůdy dosud nebyla ve statutu deklarována, sešlo se nám 
přesto několik vzorků těchto vín, která degustátoři ohodnotili a jsou za-
řazeny do výstavy bez dalších zvláštních ocenění. 

Přejeme vám, ať se vám i letošní 6. ročník Galerie rulandských vín líbí 
a je vám inspirací při poznávání rozmanitých a kvalitních vín!



5

Vína šestého ročníku výstavy hodnotilo celkem 35 degustátorů 
v 7 komisích.

Subkomise: Branko Černý, Radek Sotolář

Komise č. 1 Bartošek Pavel Zlín
  Kříž Stanislav Viničné Šumice
  Černá Kateřina Praha
  Šalša Václav Kyjov
  Doležal Otto Zlín

Komise č. 2 Masařík Vojtěch Uherské Hradiště
  Pethö Andrej Pezinok, SK
  Burešová Pavla Praha
  Mitáček Michal Zlín
  Kölbel František Kyjov

Komise č. 3 Šantavá Iva Blatnice
  Brhel Stanislav Kyjov
  Mach Josef  Brno
  Kozlík Stanislav Vlkoš
  Pethö Ladislav Báhoň, SK

Komise č. 4 Navrátil Pavel Kyjov
  Macíková Jana Brno
  Bouchner  Pavel Telč
  Hlavenka Karel Poštorná
  Julínek Stanislav Kyjov

Komise č. 5 Kopeček Zbyněk Dubňany
  Cícha Jan Blatnice
  Smutný Vladimír Praha
  Cíchová Marie, st. Blatnice
  Maňák Štěpán Žádovice

Komise č. 6 Poizl Petr Žeravice
  Hron Josef Uherské Hradiště
  Komárek Miroslav Brno
  Hrňa František Buchlovice
  Hlavinka Pavel Bukovany

Komise č. 7 Cíchová Marie, ml. Blatnice
  Sedlář Štěpán Žeravice
  Janovíček Rastislav Hodonín
  Kolaja Jiří Ježov
  Sabolčák Andrej Bzenec



6

V katalogu bylo použito následujících zkratek:

jak jakostní víno kab  kabinetní víno ps pozdní sběr
VzH výběr z hroznů VzB výběr z bobulí VzC výběr z cibéb 
slám. slámové víno ČZV české zemské víno MZV moravské zemské víno
led. ledové víno
ŠGRV šampion Galerie rulandských vín ŠO šampion odrůdy
ŠK šampion kategorie rosé, cuvée, klaret

Oceněná vína:
Cenu starosty města Kyjova obdrželo a šampionem 6. ročníku Galerie rulandských vín 
se stalo víno Vinařství Žarošice za Rulandské bílé, pozdní sběr 2010.

Cenu Cechu kyjovských vinařů za nejvýše hodnocené rulandské bílé získal Ampelos 
SŠV Znojmo za Rulandské bílé, výběr z hroznů 2011.

Cena Vinařského fondu za nejvýše hodnocené rulandské šedé získal Znovín Znojmo  
za Rulandské šedé, slámové 2009.

Cenu Vinařského spolku při ČZS v Kyjově za nejvýše hodnocené rulandské modré 
náleží vinařství Patria Kobylí za Rulandské modré, výběr z hroznů 2011.

Cenu Kyjovské vinotéky, Svatoborská 26  za nejvýše hodnocené víno v kategorii rosé, 
cuvée, klaret náleží Vinařství Štěpán Maňák za Rulandské modré rosé, výběr hroznů 
2011.

Cenu hejtmana Jihomoravského kraje  za nejlepší kolekci vín (RB VzH 2000, RŠ ps 2011, 
RM rosé ps 2006) získal Stanislav Martinek z Kyjova.

Podle statutu výstavy zlatou medaili může získat pouze 20 % vín odrůdy, 
další podmínkou je zisk minimálně 80 bodů. To se letos podařilo 70 vínům.  
Při udílení šampionů platí zásada, že jedno víno může získat jen jedno 
ocenění.

Všem úspěšným vinařům blahopřejeme, děkujeme všem účastníkům soutěže  
za dodání vzorků a věříme, že nám zachovají přízeň i v dalších ročnících.

Záštitu nad 6. ročníkem GRV v ČR přijal starosta města Kyjova Mgr. František Lukl 
a finanční dotaci poskytl Vinařský fond ČR.



7

Organizátor GRV – Cech kyjovských vinařů pracuje v tomto složení:

Mgr. Pavel Navrátil Václav Šalša
Ing.  Stanislav Martinek Štěpán Maňák
Ing. Josef Polášek Ing. Robert Malec
Miroslav Ježek  

GRV 2012 deklarace

odrůda kab jak MZV ČZV ps VzH VzB slám. celk.
součet

z toho 
přívlast-
kových

Rulandské bílé 2 9 4 1 64 40 120 88%

Rulandské šedé 2 3 4 1 40 49 8 4 111 93%

Rulandské modré 1 7 2 1 23 33 5 1 73 86%

RM rosé 1 1 10 3 15 93%

RM klaret 1 1 1 5 8 75%

Cuvée 2 3 1 6 67%

Chardonnay 5 2 7 100%

Celkový součet 6 22 12 3 146 133 13 5 340 89%

ročník 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 a starší

zastupení vín 231 37 38 10 8 8 2 1 5



8

RULANDSKÉ BÍLÉ    
B1	 2011	 kab	 Tyl	Pavel,	Polešovice	 79,7	 	 	 1
B2	 2011	 jak	 Buriánek	Martin,	Bučovice	 76,3	 	 	 1
B3	 2011	 jak	 Filípek	Jiří,	Kyjov	 78,0	 	 	 1
B4	 2011	 jak	 Planeta	Pavel,	Želetice	 67,0	 	 	 1
B5	 2011	 jak	 Vinárstvo	Cintavý&Pisarčík,	Viničné,	SK	 73,3	 	 	 1
B6	 2011	 jak	 Zahrádkáři	Želetice	 76,7	 	 	 1
B7	 2011	 MZV	 Rodinné	vinařství	Grmolec,	Hovorany	 79,7	 	 	 1
B8	 2011	 MZV	 Vinařství	Krásná	Hora,	Starý	Poddvorov	 78,7	 	 	 1
B9	 2011	 MZV	 Vinařství	U	Zdeny,	Mutěnice	 76,3	 	 	 1
B10	 2011	 ČZV	 Rychtařík	Petr,	Slaný	-	Kvíc	 72,7	 	 	 1
B11	 2011	 ps	 Hadamík	Roman,	Milotice	 78,0	 	 	 1
B12	 2011	 ps	 Arcibiskupské	zámecké	víno	Kroměříž	 53,7	 	 	 1
B13	 2011	 ps	 Bíla	Pavel,	Skoronice	 84,0	 ZM	 	 1
B14	 2011	 ps	 Vinařství	Cícha	Tomáš,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 82,3	 	 	 1
B15	 2011	 ps	 Císařské	sklepy	Horák,	Čejč	 75,7	 	 	 1
B16	 2011	 ps	 Doležal	Vít,	Bučovice	 85,0	 ZM	 	 1
B17	 2011	 ps	 Gajdík	Stanislav,	Ratíškovice	 75,7	 	 	 1
B18	 2011	 ps	 Hubáček	Jiří	Ing.,	Ratíškovice	 74,7	 	 21°NM	 1
B19	 2011	 ps	 Hubáček	Jiří	Ing.,	Ratíškovice	 80,0	 	 22°NM	 1
B20	 2011	 ps	 Indruch	Petr,	Polešovice	 78,0	 	 	 1
B21	 2011	 ps	 Janulík	Jiří,	Kostice	 78,7	 	 	 1
B22	 2011	 ps	 Kahánek	Jan,	Kyjov	 82,0	 	 	 1
B23	 2011	 ps	 Koplík	Josef,	Ratíškovice	 81,3	 	 	 2
B24	 2011	 ps	 Králík	Milan	Ing.,	Kyjov	 78,3	 	 	 2
B25	 2011	 ps	 LIVI	Dubňany	 79,0	 	 	 2
B26	 2011	 ps	 Lunga	Josef,	Kostelec	 80,0	 	 	 2
B27	 2011	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 82,7	 	 	 2
B28	 2011	 ps	 Mikrosvín	Mikulov	 83,7	 	 	 2
B29	 2011	 ps	 MiToMa	Vrbice	 79,3	 	 	 2
B30	 2011	 ps	 Raštica	Jiří,	Buchlovice	 79,3	 	 	 2
B31	 2011	 ps	 Sklep	Dvořanů,	Buchlovice	 77,7	 	 	 2
B32	 2011	 ps	 Stejkal	Jaroslav	Ing.,	Čejč	 77,3	 	 	 2
B33	 2011	 ps	 Stříž	Stanislav,	Svatobořice	 77,7	 	 	 2
B34	 2011	 ps	 Suský	Marek,	Velké	Pavlovice	 77,3	 	 	 2
B35	 2011	 ps	 Štipčák	Josef,	Vlkoš	 76,0	 	 	 2
B36	 2011	 ps	 Valenta	Kamil	Ing.,	Kyjov	 83,0	 	 	 2
B37	 2011	 ps	 Vinařský	dům	Kopeček,	Dubňany	 72,7	 	 	 2

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



9

B38	 2011	 ps	 Vinařství	Bukovský,	Kobylí	 75,3	 	 	 2
B39	 2011	 ps	 Vinařství	Jan	Plaček,	Moravské	Bránice	 76,3	 	 suché	 2
B40	 2011	 ps	 Vinařství	Jan	Plaček,	Moravské	Bránice	 82,7	 	 polosladké	 2
B41	 2011	 ps	 Vinařství	JUDr.	Ďurinová	Blanka,	Praha	 80,0	 	 	 2
B42	 2011	 ps	 Vinařství	Lahofer,	Dobšice	 87,7	 ZM	 polosladké	 2
B43	 2011	 ps	 Vinařství	Lahofer,	Dobšice	 77,7	 	 suché	 2
B44	 2011	 ps	 Vinařství	Petr	Skoupil,	Velké	Bílovice	 86,7	 ZM	 	 2
B45	 2011	 ps	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 78,7	 	 	 2
B46	 2011	 ps	 Vinařství	Trávník,	Mutěnice	 78,3	 	 	 2
B47	 2011	 ps	 Vinařství	U	Kapličky,	Zaječí	 82,3	 	 	 2
B48	 2011	 ps	 Víno	-	Masaryk,	Skalica,	SK	 70,3	 	 	 2
B49	 2011	 ps	 Víno	Hruška,	Blatnička	 77,3	 	 	 2
B50	 2011	 ps	 Víno	Škrobák	ml.,	Čejkovice	 82,7	 	 	 2
B51	 2011	 ps	 Víno	Škrobák,	Čejkovice	 82,0	 	 	 2
B52	 2011	 ps	 Víno	Zlomek&Vávra,	Boršice	u	Blatnice	 78,3	 	 	 2
B53	 2011	 ps	 Vinum	Moravicum,	Bzenec	 82,0	 	 	 2
B54	 2011	 VzH	 Ampelos	ŠSV,	Znojmo	 ŠO	 ZM	 	 2
B55	 2011	 VzH	 Běhávka	Jiří,	Polešovice	 77,0	 	 	 2
B56	 2011	 VzH	 Černý	Ladislav,	Hlohovec,	SK	 76,0	 	 	 2
B57	 2011	 VzH	 FOOD	FARM,	Hlohovec,	SK	 79,3	 	 	 2
B58	 2011	 VzH	 Luža	Tomáš	Ing.,	Velehrad	 76,7	 	 	 2
B59	 2011	 VzH	 Martinek	Vojtěch,	Kostelec	 79,3	 	 	 2
B60	 2011	 VzH	 Metroflora,	Milotice	 84,7	 ZM	 	 2
B61	 2011	 VzH	 Pelikán	Jiří,	Bukovany	 72,7	 	 	 2
B62	 2011	 VzH	 Píštěk	Antonín,	Sobůky	 80,0	 	 	 2
B63	 2011	 VzH	 Plachý	Josef,	Skoronice	 80,7	 	 	 2
B64	 2011	 VzH	 V.V.D.P.	Karpaty,	Pezinok,	SK	 72,0	 	 	 2
B65	 2011	 VzH	 Vinařství	Fridrich	Josef,	Vracov	 81,7	 	 	 2
B66	 2011	 VzH	 Vinařství	Josef	Dufek,	Svatobořice-Mistřín	 85,7	 ZM	 	 2
B67	 2011	 VzH	 Vinařství	Jurák		a	syn,	Hustopeče	 79,7	 	 	 2
B68	 2011	 VzH	 Vinařství	Líbal,	Horní	Dunajovice	 78,3	 	 	 2
B69	 2011	 VzH	 Vinařství	rodiny	Cíchovy,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 84,7	 ZM	 	 2
B70	 2011	 VzH	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 80,7	 	 	 2
B71	 2011	 VzH	 Vinařství	U	Šťastných,	Svatobořice-Mistřín	 76,0	 	 	 2
B72	 2011	 VzH	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 83,0	 	 č.	šarže	1120	 2
B73	 2011	 VzH	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 84,7	 ZM	 č.	šarže	1124	 3
B74	 2011	 VzH	 Vinařství	Vrba,	Mutěnice	 80,7	 	 	 3
B75	 2011	 VzH	 Vinařství	Žůrek,	Žeravice	 83,3	 	 	 3

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



10

B76	 2011	 VzH	 Vinařsví	Waldberg,	Vrbovec	 83,3	 	 	 3
B77	 2011	 VzH	 Vinné	sklepy	Lechovice	 82,7	 	 	 3
B78	 2011	 VzH	 Vinný	sklep	Rybníky	 80,3	 	 	 3
B79	 2011	 VzH	 Víno	Blatel,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 80,3	 	 	 3
B80	 2011	 VzH	 Víno	Hřiba&Robek,	Čejkovice	 84,0	 ZM	 	 3
B81	 2011	 VzH	 Víno	Sýkora,	Čejkovice	 84,7	 ZM	 	 3
B82	 2011	 VzH	 Víno	Zlomek&Vávra,	Boršice	u	Blatnice	 85,3	 ZM	 	 3
B83	 2011	 VzH	 Vlach	Zdeněk,	Kyjov	 84,0	 ZM	 	 3
B84	 2010	 jak	 Vykoukal	Luboš,	Bučovice	 63,7	 	 	 3
B85	 2010	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 80,7	 	 	 3
B86	 2010	 ps	 Metroflora,	Milotice	 78,7	 	 	 3
B87	 2010	 ps	 Neduchal	Jaroslav,	Milotice	 76,7	 	 	 3
B88	 2010	 ps	 Templářské	sklepy	Čejkovice	 85,7	 ZM	 	 3
B89	 2010	 ps	 Vinařství	Plešingr,	Rohatec	 83,3	 	 	 3
B91	 2010	 ps	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 82,0	 	 	 3
B92	 2010	 ps	 Vinařství	Vaďura,	Polešovice	 86,7	 ZM	 	 3
B93	 2010	 ps	 Vinařství	Žarošice	 ŠGRV	 ZM	 	 3
B94	 2010	 ps	 Zámecké	vinařství	Bzenec	 84,3	 ZM	 	 3
B95	 2010	 ps	 Znovín	Znojmo	 77,7	 	 	 3
B96	 2010	 VzH	 Daněk	Miroslav,	Kyjov	 84,0	 ZM	 	 3
B97	 2010	 VzH	 Mikrosvín	Mikulov	 83,3	 	 	 3
B98	 2010	 VzH	 Moravíno	Valtice	 83,7	 	 	 3
B99	 2010	 VzH	 Zámecké	vinařství	Bzenec	 84,3	 ZM	 	 3
B100	 2009	 kab	 Doložílek	Zdeněk,	Polešovice	 81,3	 	 	 3
B101	 2009	 ps	 Metroflora,	Milotice	 85,3	 ZM	 	 3
B102	 2009	 ps	 Navrátil	Pavel,	Kyjov	 79,7	 	 	 3
B103	 2009	 ps	 SPIELBERG	CZ,	Archlebov	 79,3	 	 	 3
B104	 2009	 ps	 Vinařství	J+J,	Polešovice	 84,0	 ZM	 	 3
B105	 2009	 ps	 Zámek	Mělník	&	Vinné	sklepy	Jiřího	Lobkowitze,	Mělník	75,7	 	 	 3
B106	 2009	 VzH	 Luža	Tomáš	Ing.,	Velehrad	 80,0	 	 	 3
B107	 2009	 VzH	 Víno	DIOUS,	Horné	Orešany,	SK	 84,0	 ZM	 	 3
B108	 2008	 MZV	 Střední	odborná	škola	vinařská	Valtice	 84,3	 ZM	 	 3
B109	 2008	 ps	 Stříž	Stanislav,	Svatobořice	 80,3	 	 	 3
B110	 2008	 ps	 Vinařství	Reisten	 82,0	 	 	 3
B111	 2008	 ps	 Znovín	Znojmo	 78,7	 	 	 3
B112	 2008	 VzH	 Vašík	Josef,	Vracov	 79,0	 	 	 3
B113	 2007	 jak	 Vinařství	JUDr.	Ďurinová	Blanka,	Praha	 82,7	 	 	 3
B114	 2007	 ps	 Hartman	František,	Bzenec	-	Podhájí	 81,3	 	 	 3

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



11

B114a	 2007	 VzH	 Hrňa	František,	Buchlovice	 86,7	 ZM	 	 3
B115	 2006	 ps	 Slováček	Jiří,	Bzenec	 84,3	 ZM	 	 3
B116	 2006	 VzH	 Slováček	František,	Bzenec	 80,3	 	 	 3
B117	 2005	 jak	 Petržela	Petr,	Bučovice	 83,7	 	 	 3
B118	 2003	 jak	 Vinařství	JUDr.	Ďurinová	Blanka,	Praha	 86,0	 ZM	 	 3
B119	 2000	 VzH	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 87,7	 ZM	 	 3
B120	 1999	 ps	 Navrátil	Pavel,	Kyjov	 79,7	 	 	 3

RULANDSKÉ ŠEDÉ     
Š1	 2011	 kab	 Mádlová	Hana,	Velké	Bílovice	 80,3	 	 	 4
Š2	 2011	 jak	 ZD	Sedlec,	Sedlec	u	Mikulova	 77,3	 	 	 4
Š3	 2011	 MZV	 Rodinné	vinařství	Herzán,	Čejkovice	 83,3	 	 	 4
Š4	 2011	 MZV	 Vinařství	Klásek,	Petrov	 85,3	 ZM	 	 4
Š5	 2011	 MZV	 Vinařství	Krásná	Hora,	Starý	Poddvorov	 75,7	 	 	 4
Š6	 2011	 MZV	 Vinařství	U	Zdeny,	Mutěnice	 78,0	 	 	 4
Š7	 2011	 ČZV	 Mělnické	vinařství	Vílém	Kraus,	Mělník	 84,7	 ZM	 	 4
Š8	 2011	 ps	 Agrodružstvo	Nový	Šaldorf	 85,0	 ZM	 	 4
Š9	 2011	 ps	 Arcibiskupské	zámecké	víno	Kroměříž	 77,7	 	 	 4
Š10	 2011	 ps	 Císařské	sklepy	Horák,	Čejč	 79,7	 	 	 4
Š11	 2011	 ps	 Dětínský	František	Ing.,	CSc.,	Mutěnice	 77,3	 	 	 4
Š12	 2011	 ps	 Hubáček	Jiří	Ing.,	Ratíškovice	 77,3	 	 	 4
Š13	 2011	 ps	 Mádl	Stanislav,	Velké	Bílovice	 84,7	 ZM	 	 4
Š14	 2011	 ps	 Vinařství	Zdeněk	Machalínek,	Hovorany	 76,7	 	 	 4
Š15	 2011	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 85,0	 ZM	 	 4
Š16	 2011	 ps	 MiToMa	Vrbice	 84,7	 ZM	 	 4
Š17	 2011	 ps	 Pavel	Padalík,	Šardice	 82,0	 	 	 4
Š18	 2011	 ps	 Polášek	Josef	Ing.,	Kyjov	 84,3	 ZM	 	 4
Š19	 2011	 ps	 Rodinné	vinařství	Vojtěch	Jestřáb,	Dubňany	 86,3	 ZM	 	 4
Š20	 2011	 ps	 Sing	Wine,	Velké	Bílovice	 83,0	 	 	 4
Š21	 2011	 ps	 Štipčák	Josef,	Vlkoš	 72,7	 	 	 4
Š22	 2011	 ps	 Vinařství	Bukovský,	Kobylí	 75,3	 	 	 4
Š23	 2011	 ps	 Vinařství	Maláník-Osička,	Mikulčice	 84,0	 	 	 4
Š24	 2011	 ps	 Vinařství	Petr	Skoupil,	Velké	Bílovice	 83,7	 	 	 4
Š25	 2011	 ps	 Vinařství	U	Kapličky,	Zaječí	 81,0	 	 	 4
Š26	 2011	 ps	 Vinařství	U	Kapličky,	Zaječí	 84,3	 ZM	 batonage	 4
Š27	 2011	 ps	 Vinium	Velké	Pavlovice	 76,3	 	 	 4
Š28	 2011	 ps	 Vinné	sklepy	Zapletal,	Velké	Bílovice	 76,7	 	 	 4
Š29	 2011	 ps	 Víno	-	Masaryk,	Skalica,	SK	 71,7	 	 	 4

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



12

Š30	 2011	 ps	 Víno	Mrva&Stanko,	Trnava,	SK	 75,3	 	 	 4
Š31	 2011	 ps	 Víno	Škrobák,	Čejkovice	 80,7	 	 	 4
Š32	 2011	 ps	 Vinum	Moravicum,	Bzenec	 80,3	 	 	 4
Š33	 2011	 ps	 Vydařilý	Petr,	Mutěnice	 83,3	 	 	 4
Š34	 2011	 ps	 ZD	Sedlec,	Sedlec	u	Mikulova	 81,0	 	 	 4
Š35	 2011	 VzH	 Ampelos	ŠSV,	Znojmo	 88,3	 ZM	 	 4
Š36	 2011	 VzH	 Areál	Pod	sklepy,	Kostelec	 81,3	 	 	 4
Š37	 2011	 VzH	 Botanická	zaharada	hl.m.	Prahy,	Praha	-	Trója	 80,3	 	 	 4
Š38	 2011	 VzH	 ELESKO,	Bratislava	 84,3	 ZM	 	 4
Š39	 2011	 VzH	 Fojtík	František,	Skoronice	 79,0	 	 	 4
Š40	 2011	 VzH	 Hnilica	Petr,	Ratíškovice	 80,7	 	 	 4
Š41	 2011	 VzH	 Ingr	Radomil,	Skoronice	 78,3	 	 	 4
Š42	 2011	 VzH	 Janoušek	s.r.o.,	Pezinok,	SK	 81,3	 	 	 4
Š43	 2011	 VzH	 Kahánek	Jan	+	Daněk	Miroslav,	Kyjov	 86,3	 ZM	 	 4
Š44	 2011	 VzH	 Kölbel	Vojtěch,	Kyjov	 81,7	 	 	 4
Š45	 2011	 VzH	 Kvardová	Petra,	Kyjov	 74,7	 	 	 4
Š46	 2011	 VzH	 Macek	Vladislav,	Milotice	 76,3	 	 	 4
Š47	 2011	 VzH	 Mokrášovi	D	a	P,	Ratíškovice	 81,0	 	 	 4
Š48	 2011	 VzH	 Plchut	Petr	Ing.,	Mutěnice	 82,0	 	 	 4
Š49	 2011	 VzH	 Réva	Rakvice	 83,3	 	 	 4
Š50	 2011	 VzH	 Rodinné	vinařství	Čevela,	Strážovice	 84,3	 ZM	 	 4
Š51	 2011	 VzH	 Rodinné	vinařství	Grmolec,	Hovorany	 84,3	 ZM	 	 4
Š52	 2011	 VzH	 Valenta	Bronislav,	Čejč	 83,0	 	 	 4
Š53	 2011	 VzH	 Valenta	Kamil	Ing.,	Kyjov	 79,0	 	 	 4
Š54	 2011	 VzH	 Vinařský	dům	Kopeček,	Dubňany	 77,3	 	 	 4
Š55	 2011	 VzH	 Vinařství	Bunža,	Bzenec	 77,7	 	 	 4
Š56	 2011	 VzH	 Vinařství	Konečný,	Čejkovice	 80,3	 	 	 5
Š57	 2011	 VzH	 Vinařství	Lahofer,	Dobšice	 81,3	 	 	 5
Š58	 2011	 VzH	 Vinařství	Leoš	Urbánek,	Čejkovice	 81,3	 	 	 5
Š59	 2011	 VzH	 Vinařství	Osička	Velké	Bílovice	 78,0	 	 	 5
Š60	 2011	 VzH	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 85,0	 ZM	 	 5
Š61	 2011	 VzH	 Vinařství	Trávník,	Mutěnice	 81,3	 	 	 5
Š62	 2011	 VzH	 Vinařství	U	Kapličky,	Zaječí	 72,7	 	 	 5
Š63	 2011	 VzH	 Vinařství	U	Šťastných,	Svatobořice-Mistřín	 75,0	 	 	 5
Š64	 2011	 VzH	 Vinařství	Václav	Šalša,	Kyjov	 78,7	 	 	 5
Š65	 2011	 VzH	 Vinařství	Vaďura,	Polešovice	 83,0	 	 	 5
Š66	 2011	 VzH	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 78,7	 	 	 5
Š67	 2011	 VzH	 Vinařství	Waldberg,	Vrbovec	 82,0	 	 	 5

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



13

Š68	 2011	 VzH	 Vinařství	Žarošice	 76,0	 	 	 5
Š69	 2011	 VzH	 Vinařství	Žůrek,	Žeravice	 84,7	 ZM	 	 5
Š70	 2011	 VzH	 Vinium	Velké	Pavlovice	 80,7	 	 	 5
Š71	 2011	 VzH	 Vinné	sklepy	“U	Kolajů”,	Ježov	 74,7	 	 	 5
Š72	 2011	 VzH	 Vinné	sklepy	Lechovice	 68,3	 	 	 5
Š73	 2011	 VzH	 Vinný	sklep	Rybníky	 78,7	 	 	 5
Š74	 2011	 VzH	 Víno	Blatel,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 83,3	 	 	 5
Š75	 2011	 VzH	 Víno	Mrva&Stanko,	Trnava,	SK	 81,0	 	 	 5
Š76	 2011	 VzH	 Víno	Škrobák,	Čejkovice	 78,3	 	 	 5
Š77	 2011	 VzH	 Znovín	Znojmo	 77,3	 	 	 5
Š78	 2011	 VzB	 LIVI	Dubňany	 79,3	 	 č.	šarže	11-70	 5
Š79	 2011	 VzB	 LIVI	Dubňany	 80,7	 	 č.	šarže	11-11	 5
Š80	 2011	 VzB	 Metroflora,	Milotice	 84,3	 ZM	 	 5
Š81	 2011	 VzB	 Vinařství	Lahofer,	Dobšice	 84,0	 	 	 5
Š82	 2011	 VzB	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 80,0	 	 	 5
Š82a	 2011	 slám.	 Drápal	Oldřich,	Brno	 73,7	 	 	 5
Š83	 2010	 kab	 Vinařský	dům	Valtice	 80,3	 	 	 5
Š84	 2010	 jak	 Sklep	Dvořanů,	Buchlovice	 78,7	 	 	 5
Š85	 2010	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 80,7	 	 	 5
Š86	 2010	 ps	 Metroflora,	Milotice	 81,0	 	 	 5
Š87	 2010	 ps	 Soják	Petr,	Polešovice	 81,7	 	 	 5
Š88	 2010	 ps	 Templářské	sklepy	Čejkovice	 80,3	 	 	 5
Š89	 2010	 ps	 Tetur	Vladimír,	Velké	Bílovice	 85,0	 ZM	 	 5
Š90	 2010	 ps	 Vinařská	škola	Valtice	 80,7	 	 	 5
Š91	 2010	 ps	 Vinařský	dům	Valtice	 82,3	 	 	 5
Š92	 2010	 ps	 Vinařství	Bunža,	Bzenec	 81,3	 	 	 5
Š93	 2010	 VzH	 LIVI	Dubňany	 81,3	 	 	 5
Š94	 2010	 VzH	 Píštěk	Antonín,	Sobůky	 82,3	 	 	 5
Š95	 2010	 VzH	 ZD	Sedlec,	Sedlec	u	Mikulova	 82,3	 	 	 5
Š96	 2009	 jak	 Vaculík	Josef,	Staré	Město	u	Uh.	Hradiště	 61,7	 	 	 5
Š97	 2009	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 83,7	 	 	 5
Š98	 2009	 ps	 SPIELBERG	CZ,	Archlebov	 78,0	 	 	 5
Š99	 2009	 ps	 Šrůt	Jaroslav,	Milevsko	 72,7	 	 	 5
Š100	 2009	 ps	 Vinařství	Reisten	 80,0	 	 	 5
Š101	 2009	 VzH	 Dvořák	Dalibor,	Kloboučky	 70,0	 	 	 5
Š102	 2009	 VzH	 Hlavinka	Pavel,	Bukovany	 82,7	 	 	 5
Š103	 2009	 VzH	 Vinařství	Plešingr,	Rohatec	 79,3	 	 barrique	 5
Š104	 2009	 VzB	 Znovín	Znojmo	 84,3	 ZM	 	 5

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



14

Š104a	 2009	 slám.	 Drápal	Oldřich,	Brno	 85,0	 ZM	 	 5
Š105	 2009	 slám.	 Znovín	Znojmo	 ŠO	 ZM	 	 5
Š106	 2007	 VzB	 Metroflora,	Milotice	 83,3	 	 	 5
Š106a	 2007	 slám.	 Drápal	Oldřich,	Brno	 84,3	 ZM	 	 5
Š107	 2006	 ps	 Navrátil	Pavel,	Kyjov	 81,0	 	 	 5
Š108	 2006	 VzB	 Hrňa	František,	Buchlovice	 83,0	 	 	 5

RULANDSKÉ MODRÉ     
M1	 2011	 jak	 Fojtík	František,	Skoronice	 77,7	 	 	 6
M2	 2011	 jak	 Slabý	Libor	Ing.,	Čejč	 78,3	 	 	 6
M3	 2011	 jak	 Víno	U	Libora,	Čejkovice	 77,3	 	 barrique	 6
M4	 2011	 ps	 Jarec	František	Ing.,	Lanžhot	 75,3	 	 	 6
M5	 2011	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 77,3	 	 	 6
M6	 2011	 ps	 Rodinné	vinařství	Vojtěch	Jestřáb,	Dubňany	 72,7	 	 	 6
M7	 2011	 ps	 Suský	Marek,	Velké	Pavlovice	 74,7	 	 	 6
M8	 2011	 ps	 Tereziánské	sklepy,	Prušánky	 84,3	 ZM	 	 6
M9	 2011	 ps	 Vinium	Velké	Pavlovice	 82,0	 ZM	 	 6
M10	 2011	 ps	 Vinné	sklepy	Lechovice	 80,0	 	 	 6
M11	 2011	 ps	 Víno	Blatel,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 83,0	 ZM	 barrique	 6
M12	 2011	 ps	 Víno	Hřiba&Robek,	Čejkovice	 79,7	 	 	 6
M13	 2011	 ps	 Vlach	Zdeněk,	Kyjov	 79,0	 	 	 6
M14	 2011	 VzH	 Areál	Pod	sklepy,	Kostelec	 82,3	 ZM	 	 6
M15	 2011	 VzH	 Dudo	Miroslav	Ing.,	Modrá,	SK	 82,3	 ZM	 	 6
M16	 2011	 VzH	 Julínek	Stanislav,	Kyjov	 69,7	 	 	 6
M17	 2011	 VzH	 Ilčík	Petr,	Ratíškovice	 67,0	 	 	 6
M18	 2011	 VzH	 Kolařík	Josef,	Buchlovice	 74,7	 	 	 6
M19	 2011	 VzH	 Macek	Vladislav,	Milotice	 80,0	 	 	 6
M20	 2011	 VzH	 Patria	Kobylí	 ŠO	 ZM	 	 6
M21	 2011	 VzH	 Petržela	Petr,	Bučovice	 79,7	 	 	 6
M22	 2011	 VzH	 Réva	Rakvice	 79,3	 	 	 6
M23	 2011	 VzH	 Rodinné	vinařství	Grmolec,	Hovorany	 79,7	 	 	 6
M24	 2011	 VzH	 Stříž	Stanislav,	Svatobořice	 76,7	 	 	 6
M25	 2011	 VzH	 Vinárstvo	Ing.	Bočko	Marian,	Šenkvice,	SK	 76,3	 	 	 6
M26	 2011	 VzH	 Vinařský	dům	Kopeček,	Dubňany	 68,3	 	 	 6
M27	 2011	 VzH	 Vinařství	Brabenec,	Čejč	 77,3	 	 	 6
M28	 2011	 VzH	 Vinařství	Cícha	Tomáš,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 79,3	 	 	 6
M29	 2011	 VzH	 Vinařství	Maláník-Osička,	Mikulčice	 80,7	 	 	 6
M30	 2011	 VzH	 Vinařství	Waldberg,	Vrbovec	 75,3	 	 	 6

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



15

M31	 2011	 VzH	 Vinařství	Žůrek,	Žeravice	 71,7	 	 	 6
M32	 2011	 VzH	 Vinné	sklepy	Lechovice	 73,7	 	 	 6
M33	 2011	 VzH	 Víno	Blatel,	Blatnice	pod	Sv.	Antonínkem	 77,3	 	 	 6
M34	 2011	 VzH	 Znovín	Znojmo	 77,7	 	 	 6
M35	 2011	 VzB	 Vinařství	Josef	Dufek,	Svatobořice-Mistřín	 78,0	 	 	 6
M36	 2011	 VzB	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 80,0	 	 barrique	 6
M37	 2011	 VzB	 Znovín	Znojmo	 78,3	 	 	 6
M38	 2010	 jak	 Pelikán	Jiří,	Bukovany	 74,7	 	 	 7
M39	 2010	 MZV	 Vinařství	Petr	Skoupil,	Velké	Bílovice	 74,0	 	 	 7
M40	 2010	 ps	 Mádl	Stanislav,	Velké	Bílovice	 81,0	 ZM	 	 7
M41	 2010	 ps	 Metroflora,	Milotice	 74,7	 	 barrique	 7
M42	 2010	 ps	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 82,0	 ZM	 barrique	 7
M43	 2010	 VzH	 Moravíno	Valtice	 67,3	 	 	 7
M44	 2009	 kab	 Vlach	Zdeněk,	Kyjov	 73,0	 	 	 7
M45	 2009	 MZV	 Vinařství	Klásek,	Petrov	 81,3	 ZM	 	 7
M46	 2009	 ČZV	 Mělnické	vinařství	Vílém	Kraus,	Mělník	 73,7	 	 	 7
M47	 2009	 ps	 Hlavinka	Pavel,	Bukovany	 79,7	 	 	 7
M48	 2009	 ps	 Navrátil	Pavel,	Kyjov	 69,0	 	 barrique	 7
M49	 2009	 ps	 Sing	Wine,	Velké	Bílovice	 80,0	 	 	 7
M50	 2009	 ps	 SPIELBERG	CZ,	Archlebov	 72,3	 	 	 7
M51	 2009	 ps	 Vinařství	Bettina	Lobkowitz,	Mělník	 77,0	 	 barrique	 7
M52	 2009	 ps	 Vinařství	Jurák		a	syn,	Hustopeče	 82,3	 ZM	 	 7
M53	 2009	 VzH	 ELESKO,	Bratislava,	SK	 85,0	 ZM	 	 7
M54	 2009	 VzH	 Vinařství	Machalínek	Zdeněk,	Hovorany	 71,7	 	 	 7
M55	 2009	 VzH	 Metroflora,	Milotice	 81,3	 ZM	 barrique	 7
M56	 2009	 VzH	 Rodinné	vinařství	Vojtěch	Jestřáb,	Dubňany	 82,7	 ZM	 	 7
M57	 2009	 VzH	 Vinařství	Bunža,	Bzenec	 80,3	 	 	 7
M58	 2009	 VzH	 Vinařství	Lahofer,	Dobšice	 74,7	 	 	 7
M59	 2009	 VzH	 Víno	Škrobák,	Čejkovice	 79,0	 	 	 7
M60	 2009	 VzH	 Znovín	Znojmo	 80,3	 	 	 7
M61	 2009	 VzB	 Limbašské	vinohradnícke	družstvo,	Limbach,SK	 71,7	 	 	 7
M62	 2008	 jak	 Dvořák	Dalibor,	Kloboučky	 75,3	 	 	 7
M63	 2008	 ps	 Vinařství	Baloun,	Velké	Pavlovice	 73,7	 	 	 7
M64	 2008	 ps	 Vinařství	Václav	Šalša,	Kyjov	 71,7	 	 	 7
M65	 2008	 VzH	 Vinařství	Plešingr,	Rohatec	 80,3	 	 	 7
M66	 2008	 VzB	 Rodinné	vinařství	Čevela,	Strážovice	 74,7	 	 	 7
M67	 2007	 ps	 Vinařství	Trpělka&Oulehla,	Nové	Bránice	 81,0	 ZM	 	 7
M68	 2007	 VzH	 Slováček	František,	Bzenec	 74,3	 	 	 7

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



16

M69	 2007	 VzH	 Vinum	Moravicum,	Bzenec	 76,0	 	 	 7
M70	 2006	 jak	 Malec&syn,	Kyjov	 68,3	 	 	 7
M71	 2006	 ps	 Navrátil	Pavel,	Kyjov	 64,0	 	 	 7
M72	 2005	 jak	 Víno	-	Masaryk,	Skalica,	SK	 73,0	 	 	 7
M73	 2004	 slám.	 Drápal	Oldřich,	Brno	 82,3	 ZM	 	 7

ROSÉ, KLARET, CUVÉE     
R1	 2011	 kab	 Vlach	Zdeněk,	Kyjov	 71,7	 	 rosé	 1
R2	 2011	 MZV	 Vinařství	Mladý	Vinař,	Žádovice	 78,0	 	 rosé	 1
R3	 2011	 MZV	 Víno	Sýkora,	Čejkovice	 79,7	 	 klaret	 1
R4	 2011	 ps	 Botanická	zaharada	hl.m.	Prahy,	Praha	-	Trója	 76,3	 	 rosé	 1
R5	 2011	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 75,3	 	 rosé	 1
R6	 2011	 ps	 Polášek	Josef	Ing.,	Kyjov	 67,7	 	 rosé	 1
R7	 2011	 ps	 Vinium	Velké	Pavlovice	 76,7	 	 rosé	 1
R8	 2011	 ps	 Víno	DIOUS,	Horné	Orešany,	SK	 75,0	 	 rosé	 1
R9	 2011	 ps	 Víno	Hort,	Dobšice	 69,3	 	 rosé	 1
R10	 2011	 ps	 Vydařilý	Petr,	Mutěnice	 84,0	 ZM	 rosé	 1
R11	 2011	 VzH	 Botanická	zaharada	hl.m.	Prahy,	Praha	-	Trója	 80,7	 	 klaret	 1
R12	 2011	 VzH	 Holeček	Ladislav,	Čejč	 82,0	 	 klaret	 1
R13	 2011	 VzH	 Vinařství	Brabenec,	Čejč	 75,3	 	 klaret	 1
R14	 2011	 VzH	 Vinařství	Bukovský,	Kobylí	 72,3	 	 rosé	 1
R15	 2011	 VzH	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 ŠK	 ZM	 rosé	 1
R16	 2011	 VzH	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 83,3	 ZM	 klaret	 1
R17	 2011	 VzH	 Vinařství	Žarošice	 80,3	 	 klaret	 1
R18	 2011	 VzH	 ZD	Sedlec,	Sedlec	u	Mikulova	 67,7	 	 rosé	 1
R19	 2010	 jak	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 71,3	 	 Family	Pinot	 1
R20	 2010	 ps	 Vinařství	Bunža,	Bzenec	 77,0	 	 rosé	 1
R21	 2010	 ps	 Vinařství	Trpělka&Oulehla,	Nové	Bránice	 77,7	 	 klaret	 1
R22	 2006	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 83,3	 ZM	 rosé	 1
R23	 2003	 ps	 Martinek	Stanislav,	Kyjov	 83,3	 ZM	 rosé	 1
R24	 2011	 jak	 Zámecké	vinařství	Bzenec	 83,7	 ZM	 cuvée	RB,	RŠ,	Char	 1
R25	 2011	 ps	 Janulík	Jiří,	Kostice	 83,0	 	 cuvée	RB,	Char	 1
R26	 2011	 ps	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 83,0	 	 Family	Pinot,	cuvée	 1
R27	 2011	 ps	 Vinum	Moravicum,	Bzenec	 80,3	 	 cuvée	RB,	RŠ,	RM	 1
R28	 2011	 VzH	 Rodina	Kölbelova,	Kyjov	 79,3										Cuvée	Trautenberg	(RB,	RŠ,	RM)	1
R29	 2009	 jak	 Vinařství	Štěpán	Maňák,	Žádovice	 77,0	 	 Family	Pinot,	cuvée	 1

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



17

CHARDONNAY      
CH1	 2011	 ps	 Agrodružstvo	Nový	Šaldorf	 78,0	 	 	 7
CH2	 2011	 ps	 Dudo	Miroslav	Ing.,	Modrá,	SK	 73,3	 	 	 7
CH3	 2011	 ps	 Fridrich	Josef,	Vracov	 81,7	 	 	 7
CH4	 2011	 ps	 Rajhradské	klášterní,	Rajhrad	 75,0	 	 č.	šarže	7/11	 7
CH5	 2011	 ps	 Rajhradské	klášterní,	Rajhrad	 70,7	 	 č.	šarže	47/11	 7
CH6	 2006	 VzH	 Lunga	Jan,	Vracov	 74,3	 	 	 7
CH7	 2003	 VzH	 Jakša	Josef,	Vracov	 79,0	 	 	 7

č.	vzorku	 ročník	 přívlastek	 vystavovatel	 hodnocení	 ocenění	 pozn.	 komise



18



19





● výkup a zpracování kovového odpadu
● likvidace technologických zařízení
● ekologická likvidace autovraků
● výroba nástrojové oceli
● výroba hliníkových ingotů a pístů

Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1
Provoz: Ostrata 130, 763 11 Zlín 11
IČ: 25336754 
E-mail: sekretariat@femarket.eu

Ing. Josef Pavlíček
         maj i te l  f i rmy

Tel./fax: 00420 577 914 908
Mobil: 00420 602 732 341



Oldřich Frýbort

Masarykovo nám. 8
697 01 KYJOV

Tel.: 518 61 32 80
Mob. 602 75 10 91

www.frybortzbrane.cz

frybortzbrane@seznam.cz



Kyjovská vinotéka
Svatoborská 26

Nabízí především vína regionálních vinařů.

Archivní vína, dárkové sety, koštýře, dárkové balíčky.

Velký výběr vín z celého světa.  Nabídka pěti druhů sudových vín za dobrou cenu.

Kontakt: 724 995 864                        pa.navratil@mukyjov.cz

Ing. et Ing.  
Martinek Stanislav

tel: 776 084 611
e-mail: 

stanislav.martinek@email.cz 

provozovna: Školní 3010/14, 69701 Kyjov

	 vedení	daňové	evidence
	 vedení	podvojného	účetnictví	
	 zpracování	daňových	přiznání

	 účetní	a	ekonomické	poradenství
	 výroba	kvalitního	vína	



























Poznámky:



4násobné zvýšení produktivity
Spektrální měření kvality tisku
Zvětšený formát - B2
Nejrychlejší linka vazby V1 na Kyjovsku






ŠiKi Kyjov

tel.: 518 614 143
Havlíčkova 182

697 01 Kyjov

Fotostudio ●  grafika ● tisk ● knihařs

ké zp
ra

co
vá

ní

C
e

r t i f i k á t  
U

G
R

A

12647
ISO

Nejvyšší kvalita a rychlost tisku na Hodonínsku!

Od září nový tiskový stroj!

    Váš dodavatel  

   plnobarevn
ých  

       tis
ků

VinařstVí
Posezení ve sklepě, ubytování

Koliba 2355, 697 01 Kyjov, Česká republika
tel.: 724 13 10 18, e-mail: vaclav.salsa@centrum.cz

www.vinarstvi-salsa.cz

Ing. Josef Polášek
VÝROBA A PRODEJ VÍNA

Mobil: +420 602 566 307
E-mail: vino.polasek@seznam.cz
Privát: Vinohrady 2522, 697 01 Kyjov



Galerie rulandských vín v ČR
5. ročník Kyjov 2011

Za návštěvu Vám děkuje
Cech kyjovských vinařů. 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Galerie_Ruland_2009_obálka.pdf   1   5.8.2011   11:13:30


